

برنامه زمان بندی

بیست وهفتمین همایش ملی بیمه و توسعه اعلام شد

بیست وهفتمین همایش ملی بیمه و توسعه حول محور «ریسکهای نوظهور؛ فرصت‌ها و چالش‌ها» روز یکشنبه نهم آذر از ساعت ۹ صبح با اجرای مراسم افتتاحیه و سخنرانی رئیس پژوهشکده بیمه، دبیر کل سندیکای بیمه‌گران ایران و معاون پژوهشی پژوهشکده بیمه آغاز می شود.به گزارش روابط عمومی پژوهشکده بیمه، بیست وهفتمین همایش ملی بیمه و توسعه حول محور «ریسکهای نوظهور؛ فرصت‌ها و چالش‌ها» اجرای مراسم افتتاحیه و سخنرانی رئیس پژوهشکده بیمه، دبیر کل سندیکای بیمه‌گران ایران و معاون پژوهشی پژوهشکده بیمه آغاز می شود.بر پایه این گزارش، در نشست‌های علمی و پنل‌های صنعت، موضوعات مرتبط با ریسک‌های نوظهور شامل «ریسک‌های مرتبط با تغییر اقلیم»، «ریسک‌های ناشی از بیماری‌های فراگیر(پاندمی)» و «ریسک‌های ناشی از توسعه و گسترش فناوری اطلاعات و فناوری‌های نوین» از ۹ تا ۱۳ آذر ارائه و از طریق وبسایت همایش و مطابق با جدول زمان‌بندی منتشر خواهد شد.مراسم یادبود جانبازانگان صنعت بیمه در اثر کرونا، تقدیر از کارمند و مدیر شایسته و همچنین معرفی و تجلیل از چهره ماندگار صنعت بیمه و کتب تألیفی و ترجمه برگزیده سال و نویسندگان آن‌ها، صبح روز چهارشنبه ۱۲ آذر برگزار خواهد شد.روز پنج‌شنبه ۱۳ آذرماه، مصاف با روز ملی بیمه، به برپایی مراسم گرامیداشت روز ملی بیمه و سخنرانی مقامات کشوری و مقامات صنعت بیمه اختصاص یافته و سایر برنامه‌های این روز متعاقبا به اطلاع مخاطبان خواهد رسید.ثبت‌نام جهت شرکت در بیست وهفتمین همایش ملی بیمه و توسعه آغاز شده و علاقه‌مندان می‌توانند جهت ثبت‌نام به نشانی <http://register/ir.ac.irc.seminar۲۷/www/register/registerid=۱.php> مراجعه فرمایند. ضمنا به تمامی شرکت‌کنندگان، گواهی حضور در برنامه‌های همایش اعطا می‌گردد.لازم به ذکر است مشارکت غیر حضوری برای عموم آزاد و تمامی برنامه‌ها از طریق وبسایت سمینار قابل مشاهده هستند.

تداوم همکاری های بیمه آسیا و گروه صنعتی ماموت وارد پنجمین سال شد

مدیران گروه صنعتی ماموت در دیدار با مدیرعامل بیمه‌آسیا، بر همکاری خود و گسترش آن با این شرکت بزرگ بیمه ای تاکید کردند.در دیدار مسعود بادین نایب رییس هیات مدیره و مدیرعامل بیمه آسیا، اعضای هیات مدیره و معاونین این شرکت با مدیرعامل و مدیران ارشد گروه صنعتی ماموت، طرفین در زمینه تداوم فعالیت ها به گفت و گو پرداختند و بر توسعه همکاری ها، تاکید کردند.این گزارش می افزاید، در این نشست که در ادامه جلسات دوره ای بیمه آسیا و گروه صنعتی ماموت برگزار شد، مدیرعامل بیمه آسیا، این گروه صنعتی را یکی از تخصصی ترین و شناخته شده ترین تولید کنندگان صنعتی کشور توصیف کرد و گفت: شرکت بیمه آسیا نیز به عنوان بزرگترین شرکت بیمه خصوصی کشور با برخورداری از توانمندی های منحصر به فرد مدیریتی، فنی و مالی در ارائه خدمات به مردم، سازمان ها، واحد های تولیدی، خوشبختانه توانسته است نقش مهمی در حمایت از سرمایه گذاران و تولید کنندگان صنعتی کشور ایفا کند.مدیرعامل بیمه آسیا در ادامه، آمادگی این شرکت را برای افزایش همکاری با گروه صنعتی ماموت در زمینه شناسایی ریسک ها و ارائه پوشش های بیمه ای مورد نیاز در این زمینه، اعلام کرد.بر اساس این گزارش، مدیرعامل گروه صنعتی ماموت نیز در این نشست با ارائه گزارشی از روند فعالیت در این مجتمع صنعتی،از خدمات فنی وستودنی بیمه آسیابه عنوان شرکت شاخص در صنعت بیمه، تقدیر کرد و بر تداوم و توسعه همکاری ها،تاکید نمود.گفتنی است، گروه صنعتی ماموت از سال ۱۳۷۰ فعالیت خود را در زمینه تولید انواع تریلر و ساندویچ پل آغاز کرده است و اکنون پس از گذشت دو دهه فعالیت، به عنوان تخصصی ترین تولید کننده تریلر، کاربری های تجاری، ساندویچ پل و کانکس در خاورمیانه شناخته می شود.

باجه بیمه نوین در بروجرد آغاز به کار می کند

باجه بیمه نوین در شهر بروجرد از روز شنبه ۸ آذر ماه آماده خدمت رسانی به شهروندان این شهرستان است.به گزارش روابط عمومی و بین الملل شرکت بیمه نوین، باجه بیمه‌ای این شرکت از روز شنبه ۸ آذر ماه سال جاری با هدف ارائه خدمات جامع و افزایش کیفیت و سرعت در خدمت‌رسانی به بیمه‌گذاران و مشتریان در شهر بروجرد آغاز به کار می‌کند؛ این پس شهروندان شهرستان بروجرد جهت دریافت انواع خدمات بیمه‌ای از شرکت بیمه نوین می‌توانند به ادرس میدان شهدا، ابتدای خیابان تختی، بانک اقتصاد نوین شعبه بروجرد مراجعه کنند.یادآور می‌شود در حال حاضر شرکت بیمه نوین از طریق ۴۱ شعبه و ۱۴ باجه فعال و شبکه گسترده‌ای از نمایندگان خود در سراسر کشور انواع خدمات بیمه‌ای را در هم‌وطنان گرمای ارائه می‌کند و باجه بروجرد در کنار شعبه خرم‌آباد دومین مرکز خدمت‌رسانی این شرکت در استان لرستان با هدف ارتقای کیفیت پشتیبانی و تسریع خدمت‌رسانی به مشتریان گرمای در این بخش از کشور آغاز به کار می‌کند.

حمایت ۵۰هزار میلیارد ریالی بانک مهر ایران از اقشار کمتر بر خوردار

مدیرعامل بانک مهر ایران خبر داد: این بانک نزدیک به ۵۰۰هزار فقره تسهیلات به ارزش حدودا ۵۰هزار میلیارد ریال در حوزه محرومیت‌زدایی و حمایت از دهک‌های پایین درآمدی پرداخت کرده است.

به گزارش روابط عمومی بانک قرض‌الحسنه مهر ایران، ۵ آذرماه روز بسیج مستضعفان نام‌گذاری شده و به همین مناسبت عملکرد این بانک در حوزه محرومیت‌زدایی و توانمندسازی اقشار کمتر برخوردار را در گفت‌وگو با دکتر مرتضی اکبری مدیرعامل بانک مهر ایران مرور می‌کنیم.

اکبری می‌گوید: از آنجایی که بانک مهر ایران یک بانک تخصصی قرض‌الحسنه است و در حوزه بانکداری خرد فعالیت می‌کند، تنها امکان پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه به اشخاص حقیقی و با سقف مشخص را داراست. با این حال، بانک مهر ایران با تعریف طرح‌های تسهیلاتی متنوع و همچنین امضای تفاهم‌نامه با نهادهای حمایتی مختلف، اقدامات مؤثری در حوزه اشتغال‌زایی و کارآفرینی با اولویت دهک‌های پایین درآمدی انجام داده است.

وی با اشاره به سایر اقدامات این بانک در حوزه اشتغال‌زایی، می‌گوید: افزون بر این، بانک مهر ایران همکاری‌های گسترده‌ای با بنیاد برکت داشته و در چارچوب تفاهم‌نامه با این بنیاد، تسهیلات قابل توجهی در حوزه اشتغال و کارآفرینی پرداخت کرده است. تا کنون بیش از ۹۶هزار فقره تسهیلات قرض‌الحسنه به ارزش بیش از ۱۶هزار میلیارد ریال در همکاری با بنیاد برکت پرداخت شده است. گفتنی است بانک مهر ایران با آستان قدس رضوی نیز همکاری داشته و ۱۷۰۰ فقره تسهیلات به مبلغ ۵۷۰ میلیارد ریال

در حالی انتشار برخی شایعات از ممنوعیت پرداخت خسارت بیمه به حوادث ناشی از تردد از ساعت ۹ شب تا چهار صبح در محدودیت‌های فعلی حکایت دارد که بیمه مرکزی ضمن تکذیب آن؛ تاکید کرد در صورت بروز خسارت در ساعات منع تردد طرفین می‌توانند به روال سابق نسبت به اعلام و دریافت خسارت از شرکت بیمه اعلام کنند.

به گزارش روابط عمومی بیمه ملت؛ بر اساس این گزارش، طبق تصمیم ستاد ملی مقابله با کرونا محدودیت‌های تردد در ساعاتی از شبانه‌روز اعمال شده که طی آن تردد خودروها به غیر از موارد استثنا از ساعت ۹ شب تا ۴ صبح ممنوع است.

عدم پرداخت خسارت به خودروها در ساعات منع تردد شبانهٔ صحت ندارد

عملکرد بانک توسعه تعاون با رویکرد و کارکرد توسعه‌ای انجام

می‌گرددسید معادی معاون امور استان‌ها و بازاریابی بانک توسعه تعاون: عملکرد بانک توسعه تعاون با رویکرد و کارکرد توسعه‌ای انجام می‌گیرد.

سید معادی معاون امور استان‌ها و بازاریابی بانک توسعه تعاون که به منظور بررسی عملکرد ششماهه اول سال جاری و میزان تحقق برنامه ابلاغی به استان گیلان عزیمت کرده بود در جلسه ارزیابی

عملکرد این استان بابیان اینکه عملکرد کیفی سازمان به کیفیت سرمایه انسانی آن ارتباط مستقیم دارد و راهبری مناسب و هدفمند سرمایه انسانی که منطبق با اهداف و برنامه‌ها باشد می‌تواند نتایج مطلوبی برای سازمان و ذینفعان را به همراه داشته باشد اظهار داشت: ایجاد نگرش منطقی در سرمایه انسانی و ظرفیت‌سازی و توسعه آنان با استفاده از آموزش‌های مرتبط با مباحث نظری و کاربردی که سرمایه انسانی را از حیث علم و عمل به فلسفه وجودی، مأموریت، اهداف و برنامه‌های سازمان از یک‌سو و انتظارات، درخواست‌ها و نیازهای ذینفعان از سوی دیگر نزدیک سازد عامل موفقیت و رشد و توسعه و بالندگی سازمان از حیث کمی و کیفی خواهد شد.

معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی از زحمات و تلاش های مدیران و کارکنان بانک ملت بابت عملکرد هفت ماهه امسال قدردانی کرد.
به گزارش روابط عمومی بانک ملت، دکتر عباس معمارنژاد در دیدار با مدیرعامل و اعضای هیات مدیره این بانک با اشاره به شناسایی بیش از هفت هزار میلیارد تومان خالص از سوی بانک ملت در هفت ماهه، این عملکرد را مورد ستایش قرار داد و از زحمات اعضای هیات مدیره، مدیران و کارکنان این بانک سپاسگزاری کرد.
وی با اشاره به موضوع فراگیری مالی که از سوی مرکز تحقیقات و تحول بانک ملت در حال پیگیری است، تاکید کرد که این موضوع در کشورهای G۲۰ در حال انجام است و در کشور ما هم باید به سرعت عملیاتی شود.

معاون وزیر اقتصاد با بیان این نکته که یکی از مهم ترین ابزارها در این زمینه، بانکداری دیجیتال و خدمات ارائه شده از طریق آن است، بر ضرورت افزایش سواد مالی مردم تاکید کرد و گفت: بانک ملت به عنوان یک بانک خصوصی می تواند برنامه هایی را برای افزایش سواد مالی مردم در دستور کار قرار دهد و بدین ترتیب به عملیاتی شدن بحث فراگیری مالی کمک کند و بر تعداد مشتریان و حتی جمع آوری پس اندازهای خرد مردم برای به کار گرفتن در عرصه تولید، بفزاید.

دکتر معمارنژاد با اشاره به این نکته که فعالیت های ارزی همیشه به عنوان یکی از مزیت های اصلی بانک ملت مطرح بوده است، از مدیران این بانک خواست تا همچنان روی این محور برنامه ریزی های لازم را داشته باشند و گزارش عملکرد بانک را در این زمینه به وزارت اقتصاد ارائه دهند.

وی در عین حال بانک ملت را پیشتاز در عرصه بانکداری الکترونیک خواند و اظهار امیدواری کرد که با تلاش هایی که در

مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران خبرداد؛

حمایت ۵۰هزار میلیارد ریالی بانک مهر ایران از اقشار کمتر بر خوردار



اینکه برای بازپرداخت اقساط خود به مشکل برنمی‌خورد، نیازش به دریافت کمک از سوی نهادهای حمایتی نیز کاهش می‌یابد.

اکبری این‌طور ادامه می‌دهد: البته این تنها اقدام بانک مهر ایران برای کمک به مددجویان نهادهای حمایتی نبوده است. این بانک در همکاری با سازمان بهزیستی نیز ۹۵۰ فقره تسهیلات به ارزش ۱۷۰۰ میلیارد ریال پرداخت کرده است.

وی با اشاره به سایر اقدامات این بانک در حوزه اشتغال‌زایی، می‌گوید: افزون بر این، بانک مهر ایران همکاری‌های گسترده‌ای با بنیاد برکت داشته و در چارچوب تفاهم‌نامه با این بنیاد، تسهیلات قابل توجهی در حوزه اشتغال و کارآفرینی پرداخت کرده است. تا کنون بیش از ۹۶هزار فقره تسهیلات قرض‌الحسنه به ارزش بیش از ۱۶هزار میلیارد ریال در همکاری با بنیاد برکت پرداخت شده است. گفتنی است بانک مهر ایران با آستان قدس رضوی نیز همکاری داشته و ۱۷۰۰ فقره تسهیلات به مبلغ ۵۷۰ میلیارد ریال

در همین رابطه اخیرا شایعاتی مطرح شده مبنی بر این که اگر بین ساعت اعلام شده حادثه جانی یا مالی برای خودرویی رخ دهد خسارت قابل پرداخت نیست چرا که تردد ممنوع بوده و اگر خودروی حادثه‌دیده مجوز تردد نداشته باشد، امکان پرداخت خسارت به آن وجود ندارد.

اما پیگیری صحت و یا رد این موضوع از بیمه مرکزی با توضیحاتی از سوی مدیرکل نظارت بر بیمه‌های غیرزندگی بیمه مرکزی همراه بود.

عباس خسروچرندی، مدیرکل نظارت بر بیمه‌های غیرزندگی بیمه مرکزی، ضمن تکذیب اخبار منتشره مبنی بر عدم پرداخت خسارت از طرف شرکت‌های بیمه

در چارچوب تفاهم‌نامه با این آستان پرداخت کرده که همه این

تسهیلات نیز مربوط به حوزه اشتغال‌زایی بوده است.

مدیرعامل بانک مهر ایران اظهار می‌کند: این‌ها تمام اقدامات نخستین و بزرگ‌ترین بانک قرض‌الحسنه کشور برای محرومیت‌زدایی و حمایت از اقشار کمتر برخوردار نیست. از آنجایی که مسکن روستایی یکی از پاشنه آشیل‌های آسیب‌پذیری روستاها در حوادث طبیعی بوده است، بانک مهر ایران تسهیلاتی را نیز برای بهسازی و نوسازی خانه‌های روستایی پرداخت کرده است. بر این اساس، بانک مهر ایران با همکاری بنیاد مسکن انقلاب ۸۲۰۰ فقره به مبلغ ۷۲۰ میلیارد ریال در این حوزه پرداخت کرده است. گفتنی است این همکاری ادامه دارد و هر روز به تعداد دریافت‌کنندگان این تسهیلات افزوده می‌شود.

وی می‌افزاید: زنان سرپرست خانوار نیز یکی از اقشاری بوده‌اند که بانک مهر ایران به آن‌ها توجه ویژه داشته است. این بانک در همکاری با معاونت امور زنان و خانواده ریاست جمهوری، ۱۰۰۰ میلیارد ریال تسهیلات به ۴۴ هزار زن سرپرست خانوار پرداخت کرده است.

مدیرعامل بانک مهر ایران اظهار می‌کند: در مجموع این بانک، نزدیک به ۵۰۰ هزار فقره تسهیلات به ارزش حدودا ۵۰هزار میلیارد ریال در حوزه محرومیت‌زدایی و حمایت از دهک‌های پایین درآمدی پرداخت کرده است. عمده این تسهیلات در ۴ سال گذشته و در حوزه اشتغال‌زایی و ایجاد درآمد پایدار برای تسهیلات‌گیرندگان پرداخت شده است. امید که این اقدامات بانک مهر ایران توانسته باشد دغدغه‌های بخشی از مردم کشور را در حوزه اقتصادی کاهش دهد.

در ساعات منع تردد گفت که پرداخت خسارت در دوره اعتبار بیمه شخص ثالث اعم از خسارت‌های مالی و بدنی، بیمه حوادث راننده و همچنین بیمه‌های بدنه اتومبیل محدود به ساعت خاصی از شبانه‌روز نیست.
وی ادامه داد: در این صورت شرکت‌های بیمه با رعایت مقررات قانون بیمه شخص ثالث و حوادث راننده، شرایط عمومی و خصوصی بیمه‌نامه بدنه اتومبیل مکلف به جبران خسارات وارده در تمام ایام و ساعات هستند.
این مقام مسئول در بیمه مرکزی یادآوری کرد: در صورت بروز خسارت در ساعات منع تردد نیز بیمه‌گزاران و زیان‌دیدگان می‌توانند طبق روال سابق نسبت به اعلام و دریافت خسارت از شرکت بیمه مربوطه اقدام کند

عملکرد بانک توسعه تعاون با رویکرد و کارکرد توسعه‌ای انجام می‌گردد



می‌باشد به ویژه اینکه الگو و مدل شخصی در خصوص فعالیت‌های بانکی با رویکرد توسعه‌ای برای بخش‌های مشخص و تعریف‌شده از پیشتر وجود داشته ولیکن هیچگاه الگو مفهومی و کاربردی برای یک پدیده فرابخشی به عنوان تعاون که از دو قابلیت اقتصادی و اجتماعی توانمی و همزمان برخورداری می‌باشد برای فعالیت و عملیات بانکی را نمی‌توان مدلی از گذشته مشاهده کرد.



در دیدار با مدیرعامل و اعضای هیات مدیره صورت گرفت:

قدردانی معاون وزیر اقتصاد از عملکرد ۷ ماهه بانک ملت

مطالبات به مصارف بانک با کاهش رو به رو شده و فروش املاک و اموال مازاد و همچنین سهام این بانک نیز روند صعودی داشته است.
وی با اشاره به بهبود اقلام کلیدی عملکرد بانک ملت در حوزه سودآوری شامل خالص تراز عملیاتی، خالص درآمدکارمزدی، سود خالص و سود هر سهم، اظهار داشت: بهبود نسبت فعالیت سرمایه افزایش سرمایه نظارتی، هم اضافه برداشت از منابع بانک مرکزی و حضور مفید در بازار بین بانکی، حمایت از منافع سپرده گذاران و پرداخت ما به متفاوت سود قطعی نسبت به سود علی الحساب تا ۲.۳ درصد، توسعه و نوآوری درمحصولات و راه اندازی سامانه تسهیلات فرابانک برای نخستین بار در نظام بانکی از دیگر دستاوردهای بانک ملت در سال جاری است.

مدیر امور مالی بانک ملت از پیشرفت مطلوب در پروژه نقشه راه تحول دیجیتال خبر داد و گفت: افزایش قیمت سهام در ۷ ماهه گذشته، افزایش ۳۱۴ درصدی سرمایه در سال ۹۹، تشکیل شرکت جهش تولید، ایجاد کارگروه های تخصصی تسهیلات خرد، متوسط و کلان، شناسایی و احیای شرکت های تولیدی و آسیب شناسی فرایند تامین مالی فعالیت های بخش تولید از دیگر اقدامات بانک در ۷ ماه گذشته است.

وی همچنین از عملیاتی کردن بانکداری باز به عنوان یکی از اجزای سند نقشه بانکداری دیجیتال و پیگیری، ثبت افزایش سرمایه از محل سود تسعیر سال های ۹۷ و ۹۸ ، پیگیری اخذ پذیرش و عرضه اولیه سهام شرکت های قابل واگذاری بانک، تامین مالی و تداوم حمایت از واحدهای تولیدی و حمایت از شرکت های دانش بنیان، پیاده سازی و بهره برداری از فازهای دوم و سوم کربانکنینگ (CoreBanking)، توسعه فرابانک و بانکداری دیجیتال، طراحی معماری مدیریت منابع انسانی هوشمند به عنوان برنامه های آتی بانک ملت نام برد.

مدیر عامل شهر جدید پردیس تاکید کرد: اینکه تولید مسکن و متولی بخش مسکن باشیم املا نظرات آن بر عهده نهادی باشد که چندان تخصص و ارتباطی با هم ندارند برای بخش مسکن سودآور نخواهد نبود. به هر صورت ما مطمئن هستیم که با این اقدام، اتفاق خوبی در بازار مسکن و سایر بخش های مسکن رخ خواهد داد.

هادیا در پاسخ به این پرسش که از وام ۱۰۰۰ میلیارد تومانی که برای تکمیل زیربناها و پروژه های مسکن مهر چه خبر؟ آیا روند کار برای تکمیل مسکن مهر جدید پردیس متوقف شده است؟ اظهار داشت: همکاری خوب و مناسب بانک مسکن باعث شد تا از زمان تصویب پرداخت تسهیلات ۱۰۰۰ میلیارد تومانی که در اردیبهشت ماه بود تاکنون حدود ۴۰۰ میلیارد تومان پرداخت شود و تلاش می کنیم تا پایان امسال نیز مابقی تسهیلات را دریافت کنیم.

وی ادامه داد: تسهیلات مزبور با پیشرفت فیزیکی به ما پرداخت می شود، اما نکته مهم این است که این تسهیلات که برای زیرساخت های مسکن مهر و آماده سازی واحدهای مسکن مهر است در سرعت بخشیدن به تکمیل پروژه های مسکن مهر کمک زیادی به ما کرد.
مدیر عامل شهر جدید پردیس خاطر نشان کرد: تلاش ما این است که تا پایان سال جاری مابقی تسهیلات مسکن مهر را دریافت کنیم و هر چند معتقد هستیم که تمام وعده های داده شده برای افتتاح ها و واگذاری واحدهای مسکن مهر به این دلیل است که اگر منابع داخلی شرکت عمران پردیس و وام مصوب ۱۰۰۰ میلیارد تومانی نبود هیچ کدام از این افتتاح ها رخ نمی دادوی از افتتاح ۱۰ هزار واحد مسکونی مهر در بهمن ماه خبر داد و گفت: با افتتاح ۱ هزار واحد مسکن مهر دیگر در بهمن ماه سال جاری تعداد واحدهای افتتاح شده مسکن مهر در پردیس به ۷۰ هزار واحد مسکونی می رسد.

رشد ۷۳۱ درصدی فروش شعبه زنجان تجارت‌نو، در دایره محدودیت‌ها

مدیر شعبه شرکت بیمه تجارت‌نو در استان زنجان، با اشاره به رشد ۷۳۱ درصدی فروش این شعبه در شش ماه سال‌جاری نسبت به مدت مشابه سال قبل، گفت: بازه زمانی مورد اشاره، شعبه زنجان ۱۷۰ درصد بودجه تکلیفی سال خود را محقق کرده است.به گزارش چاپک آنلاین؛ سازاز لشکری‌نیا، در این باره گفت: استان زنجان با جمعیت یک میلیون نفری که پانصد هزار نفر از این جلیلیون در مرکز شهر مستقر هستند جزء کلان شهرهای صنعتی محسوب نمی‌شود.وی با اشاره به تعداد کم، شهرک های صنعتی در این استان، افزود: براساس آمار بیمه مرکزی، ضریب نفوذ بیمه در استان زنجان ۲۲ درصد که نشان دهنده ضعف این استان در حوزه بیمه ای است

مدیر شعبه شرکت بیمه تجارت‌نو در استان زنجان، تصریح کردکه، فروش بیمه نامه های مهندسی و مسئولیت برای شرکت های صنعتی به دلیل کم بودن آنها امکانپذیر نیست. از طرفی دفتر مرکزی کارخانه‌ها چون در استان تهران مستقر است بیمه نامه های مورد نیاز این شرکت ها در همان جا صادر می‌شود.وی حوادث رانندگی ترافیکی را یکی از بزرگترین چالش های موجود در این استان برشمرده و ادامه داد: به لحاظ قلب اقتصادی و کشاورزی استان زنجان در شهرستان طارم و نامناسب بودن راههای مواصلاتی به این استان کوهستانی، رتبه اول فوٹی ها در کشور مربوط به استان زنجان است.مدیر شرکت بیمه تجارت نو در استان زنجان، بیشترین اقبال مردم این استان را به سمت بیمه نامه‌های شخص ثالث اجباری عنوان کرد و افزود: به دلیل جمعیت کم استان و اشتغال افراد آنها به فعالیت‌های کشاورزی و دامداری در این استان خرده فروشی بیشتر میسر است.لشکری‌نیا خاطرنشان کردکه، تمایل مردم در زنجان بعد از بیمه نامه‌های اجباری، برروی بیمه نامه های تکمیل درمان است ، تاحدی که بیشتر تمایل به خرید بیمه نامه های عمری که دارای طرح درمان انفرادی باشد را دارند. وی با اشاره به رشد ۷۳۱ درصدی فروش شعبه زنجان شرکت بیمه تجارت نو در بازه زمانی شش ماه امسال نسبت به مدت مشابه سال قبل، گفت: این شعبه در شش ماه نخست سالجاری، ۱۷۰ درصد بودجه تکلیفی سال خودرا محقق کرده است.مدیر شعبه بیمه تجارت‌نوبیکی از دلایل جهش موفق شعبه زنجان را در سرمایه های انسانی زبده و کارآمد دانسته و افزود: اطلاعات فنی و بیمه ای، کارشناسان این شعبه موجب رشد و هم افزایی شده است.لشکری‌نیا با بیان اینکه شعبه متبوع وی رشد مطلوب و مناسبی در سبد پرتفوی، نسبت به سال ۹۸ داشته، اظهارکرد: بیشترین آمار مربوط به رشته های درمان، مسئولیت، مهندسی و عمر و سرمایه گذاری است.

مهر تایید شرکت لبنیاتی میهن بر عملکرد بیمه دانا

مدیرعامل شهرک لبنیاتی میهن،پرداخت مبلغ ۱۵۰ میلیارد تومان خسارت علی‌الحساب بابت حادثه آتش سوزی در انبارهای این شهرک را گامی بزرگ و موثر در ایفای تعهدات بیمه‌ای و نشانگر توانگری مالی بالای بیمه دانا توصیف کرد. به گزارش روابط عمومی بیمه دانا، «ایوب پایداری» در گفتگویی، با اشاره به اینکه شرکت لبنیاتی میهن حدود ۲۰ سال است که با بیمه دانا همکاری می‌کند، اظهار داشت: این کارخانه با بیمه دانا قرارداد انحصاری داشته و منفعند کرده و در طول سال‌های گذشته از بیمه‌دار ارائه شده این شرکت خدمات رضایت دانه و دارد، وی، پرداخت مبلغ ۱۵۰ میلیارد تومانی خسارت توسط بیمه دانا در فاصله زمانی سه هفته پس از اعلام حادثه آتش سوزی در این شهرک را نشانه انجام سریع و آن را گام تعهدات بیمه‌ای بیمه دانا دانست و آن را اعلام بزرگی در جهت برکت رضایت بیمه گذار اعلام کرد. پایداری تاکید کرد که انجام این تعهدات نشان دهنده این است که این شرکت بیمه‌ای میهن، یک شرکت لبنیاتی میهن با تلاش‌ها و تعامل خوب نماینده بیمه دانا، آقای دهقانی، تحت پوشش بیمه‌های درمان تکمیلی، عمر و حوادث بیمه دانا هستند، افزود: در طول سال‌های گذشته خدمات مطلوبی از سوی این شرکت دریافت کردیم و بر آنها رضایت داریم. ایوبی گفت: البته این رضایت‌مندی در حوزه درمان هیستر است، زیرا همکاران ما در دورترین نقاط کشور با بهره مندی از خدمات بیمه دانا می‌توانند در بهترین بیمارستان‌های کشور خدمات این شرکت بیمه به طور مطلوب استفاده کنند. پایداری، خدمات بیمه درمان بیمه دانا را کم نظیر توصیف کرد و یادآور شد: در طول این سال‌ها هر وقت اتفاق یا حادثه‌ای رخ می‌داد، این شرکت با ارائه خدمات مطلوب و پرداخت سریع خسارات می‌کوشید اعتماد بیمه‌گذار خود را جلب کند که از این بابت جای قدردانی دارد. مدیرعامل شهرک لبنیاتی میهن، بیمه دانا را کم گروه چالک، یکدست، مکل و همزبان دانست و با اشاره به توانمندی های دکتر کاردرگ، نایب رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل این شرکت و اعضای هیئت مدیره و نیز سایر بدنه اجرایی آن، این قابلیت‌ها را عامل اصلی موفقیت این شرکت بیمه‌ای عنوان و ابراز امیدواری کرد: در سایه ادامه این تلاش‌ها و تعامل فی مابین، پرداخت مابقی خسارت این شهرک نیز در دستور کار بیمه دانا قرار گیرد.